



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MIK EJENDOMSELSKAB APS
NYVANG 15, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Mads Ivar Kruise

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MIK Ejendomsselskab ApS Nyvang 15 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 42 39 36 73 Stiftet: 12. maj 2021 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Ivar Kruuse
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Advokat	Focus Advokater P/S Cortex Park Vest 3 25 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsjendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 737 tkr.

Selskabet har været i en byggeproces vedrørende opførelse af selskabets udlejningsejendom. Ejendommen er taget i brug 1. august 2023, og processen er forløbet som forventet.

Moderselskabet MIK Holding 2016 ApS har ultimo 2023 givet et skattefrit tilskud på 3.000 tkr., således selskabskapitalen er retableret. Moderselskabet har endvidere afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2024, hvorved selskabets drift er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		228.472	-188.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-373.945	0
DRIFTSRESULTAT		-145.473	-188.674
Andre finansielle indtægter.....		1.413	2.120
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-822.787	-149.808
RESULTAT FØR SKAT		-966.847	-336.362
Skat af årets resultat.....	3	229.986	23.053
ÅRETS RESULTAT		-736.861	-313.309
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-736.861	-313.309
I ALT		-736.861	-313.309

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		28.198.501	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		957.175	0
Materielle anlægsaktiver under opførelse.....		0	8.030.960
Materielle anlægsaktiver.....		29.155.676	8.030.960
ANLÆGSAKTIVER.....		29.155.676	8.030.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		208.819	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		407.333	0
Andre tilgodehavender.....		7.338.458	1.991.151
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		372.296	23.053
Tilgodehavender.....		8.326.906	2.014.204
Likvide beholdninger.....		346.673	224.053
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.673.579	2.238.257
AKTIVER.....		37.829.255	10.269.217
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.631.799	-631.340
EGENKAPITAL.....		2.131.799	-131.340
Hensættelser til udskudt skat.....		142.310	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		142.310	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		34.072.565	9.172.160
Deposita.....		779.095	514.095
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	34.851.660	9.686.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.000	79.850
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		653.486	634.452
Kortfristede gældsforpligtelser.....		703.486	714.302
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		35.555.146	10.400.557
PASSIVER.....		37.829.255	10.269.217
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-631.340	-131.340
Forslag til resultatdisponering.....		-736.861	-736.861
Transaktioner med ejere			
Tilskud fra moderselskab.....		3.000.000	3.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.631.799	2.131.799

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Øvrige finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	822.782	146.625		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5	3.183		
	822.787	149.808		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-372.296	-23.053		
Regulering af udskudt skat.....	142.310	0		
	-229.986	-23.053		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	0	8.030.960	
Overførsel.....	8.030.960	0	-8.030.960	
Tilgang.....	20.494.508	1.004.153	0	
Kostpris 31. december 2023.....	28.525.468	1.004.153	0	
Årets afskrivninger	326.967	46.978		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	326.967	46.978	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	28.198.501	957.175	0	
Langfristede gældsforpligtelser			4	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	34.072.565	0	0	9.172.160
Deposita.....	779.095	0	779.095	514.095
	34.851.660	0	779.095	9.686.255

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mik Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvorved selskabets drift for regnskabsåret 2024 er sikret.
